報告様式３

※令第５条第 1 項第 1 号（表示の除去、抹消、検査証明書の返還要求関係）

                                          番     号

                                          年  月  日

 東海農政局長 様

三重県知事

行政処分の報告について

 農産物検査法施行規則（昭和 26 年農林省令第 32 号）第 28 条第１項の規定に基

づき以下のとおり報告します。

１ 不正な手段により農産物検査を受けた事実が明らかとなった受検者

（１）氏名又は名称

（２）住所

２ 当該農産物検査を行った地域登録検査機関

（１）名称

（２）主たる事務所の所在地

３ 表示の除去若しくは抹消又は検査証明書の返還の要求

（１）年月日

（２）農産物の種類

（３）内容

４ その他参考となるべき事項

報告様式３

※令第５条第 1 項第９号から第 12 号（命令、取消、公示関係）

                                          番     号

                                          年  月  日

 東海農政局長 様

三重県知事

行政処分の報告について

 農産物検査法施行規則（昭和 26 年農林省令第 32 号）第 28 条第１項の規定に基

づき以下のとおり報告します。

１ 命令又は登録の取消をした登録検査機関

（１）名称

（２）主たる事務所の所在地

（３）命令又は取り消しをした年月日

（４）命令をした場合にあっては、当該命令の内容

２ その他参考となるべき事項